РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСОХСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	От  24.10.2018г.  № 3-126

О внесении изменений в  Решение
Усохского сельского Совета народных депутатов
№ 3-106 от 16.02.2018г. «О создании мест погребения»,
 на основании Протеста прокуратуры от 15.10.2018г № 08-2018

Рассмотрев  протест прокуратуры Трубчевского района от 15.10.2018г
№ 08-2018 на  решение Усохского сельского Совета народных депутатов № 3-106 от 16.02.2018г. «О создании мест погребения» Усохский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Протест прокуратуры Трубчевского района от 15.10.2018г. № 08-2018.  удовлетворить.
2. Внести следующие изменения в  Решение Усохского сельского Совета народных депутатов № 3-106 от 16.02.2018г. «О создании мест погребения»:
2.1 В пункте 6  решения предложение «Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.»  заменить на предложение
« Настоящее решение  вступает в силу после  официального опубликования (обнародования).

Глава Усохского сельского поселения                                   С.А. Куприянов

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß  ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÁÐßÍÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÒÐÓÁ×ÅÂÑÊÈÉ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ ÐÀÉÎÍ

ÓÑÎÕÑÊÈÉ ÑÅËÜÑÊÈÉ ÑÎÂÅÒ ÍÀÐÎÄÍÛÕ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

РЕШЕНИЕ

Îò

24.10.

2018ã.

¹ 3

-

126

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé

â  Ðåøåíèå

Óñîõñêîãî ñåëüñêîãî Ñîâåòà íàðîäíûõ äåïóòàòîâ

¹ 3

-

106

îò 16.02.2018ã.

«Î

ñîçäàíèè ìåñò ïîãðåáåíèÿ

»

,

íà îñíîâàíèè Ïðîòåñòà ïðîêóðàòóðû îò 15.10.2018ã ¹ 08

-

2018

Ðàññìîòðåâ  ïðîòåñò ïðîêóðàòóðû Òðóá÷åâñêîãî ðàéîíà îò 15.10.2018ã

¹ 08

-

2018 íà  ðåøåíèå Óñîõñêîãî ñåëüñêîãî Ñîâåòà íàðîäíûõ äåïóòàòîâ

¹ 3

-

106 îò

16.02.2018ã

.

«Î

ñîçäàíèè ìåñò ïîãðåáåíèÿ

»

Óñîõñêèé ñåëüñêèé

Ñîâå

ò

íàðîäíûõ äåïóòàòîâ

ÐÅØÈË

:

1.

Протест прокуратуры Трубчевского района от 15.10.2018г. № 08

-

2018.

удовлетворить.

2.

Внести следующие изменения в  Решение Усохского

сельского Совета

народных депутатов № 3

-

106 от 16.02.2018г.

«О

создании мест

погребения

»

:

2.1

В пункте 6

решения

предложение «Настоящее Решение вступает

в силу с момента принятия.»

заменить на предложение

« Настоящее решение  вс

т

упает в силу после

официального

опубликования

(обнародования).

Глава Усохского сельского поселения

С.А. Куприянов